www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

24 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Julho de 2025 • Edição V CCCLXXII

ld:1519060E2320F8BC
Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO
DISPENSA ELETRÔNICA N2 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 005/2025

A Câmara Municipal de Curimatá - PI, por meio da Comissão de Contratação e atuação de

Gestores e Fiscais de Contratos e Licitações conveniada, torna público o CANCELAMENTO da

DISPENSA ELETRÔNICA N2 001/2025, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 005/2025,
cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza e material

de expediente, inicialmente prevista para ocorrer por meio da plataforma BBMNET.

Motivo do Cancelamento: Necessidade de alteração no Termo de Referência, visando

adequações técnicas e orçamentárias.

Informamos que um novo aviso e edital serão publicados em breve, com a reabertura do

procedimento, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e demais disposições legais aplicáveis.

•

Cu ri matá (PI}, 28 de julho de 2025.

Lorisvan Dias Duarte

Presidente da Câmara Municipal

Gilson Pereira da Silva

Agente de Contratação

ld: 1385C095C596F 885
Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO
DISPENSA ELETRÔNICA N2 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 006/2025

A Câmara Municipal de Curimatá - PI, por meio da Comissão de Contratação e atuação de
Gestores e Fiscais de Contratos e Licitações conveniada, torna público o CANCELAMENTO da
DISPENSA ELETRÔNICA N2 002/2025, referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 006/2025,
cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de material de material de
Informática, inicialmente prevista para ocorrer por meio da plataforma BBMNET.

Motivo do Cancelamento: Necessidade de alteração no Termo de Referência, visando
adequações técnicas e orçamentárias.

Informamos que um novo aviso e edital serão publicados em breve, com a reabertura do
procedimento, nos termos da Lei nº 14.133/2021 e demais disposições legais aplicáveis.

Cu ri matá (PI), 28 de julho de 2025.

Lorisvan Dias Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Gilson Pereira da Silva
Agente de Contratação

Portaria Nº 097/2025-A Domingos Mourão, 28 de Julho de 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS NOVOS
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE -
CMDCA DE DOMINGOS MOURÃO/PIAUI.

A PREFEITA MUNINCIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO
PIAUI, Sra. Maria lrinelda Gomes de Oliveira Silva, no uso de suas atribuiçoes
legais e conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE

Art. 1º -ALTERAR a portaria nº 097/2025 que nomeou os conselheiros titulares
e suplentes abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal do Direitos
da Criança e Adolescentes - CMDCA do municlpio de Domingos Mourão - PI
(Biênio 2025-2027):

1 NA CONDIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS
GOVERNAMENTAIS:

1. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Alla Cristina Alves da Silva
CPF: 053.637.873-85
Suplente: Layra Maria de Oliveira Silva
CPF: 621 .492.223-02

2. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
THular: João Robson Macedo Barbosa
CPF: 026.539.673-59
Suplente: Nayra Jorgiane-Barbosa Seixas
CPF: 052.712.203-38

3. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
THular: Maria de Nazaré Rodrigues Viana
CPF: 396.984.593-91
Suplente: Vãnia Maria Araujo da Silva
CPF: 880.296.543-91

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIISTRAÇÃO E FINANÇAS
Tltular: Joaquim Romell Galvão Santos
CPF: 025.517.963-42
Suplente: Joaquim Alves Benicio Neto

CPF: 044.710.683-00

li - NA CONDIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS NÃO
GOVERNAMENTAIS

1. CONSELHO PAROQUIAL NOSSA SENHORA DO CARMO
Tltular: Paulo Vitor dos Santos Oliveira
CPF: 069.461.413-00
Suplente: Breno da Silva e Silva
CPF: 077.354.733-97

2. CONSELHO DA IGREJA EVANG~LICA ASSEMBLEIA DE DEUS:
Titular: Valdemir Ferreira de Sousa
CPF: 177.456.158-10
Suplente: Maria Cleudes Lopes dos Santos Sousa
CPF: 826.633.943-00

3 . A&:,OCIAÇÃO PASTORAL DA CRIANÇA
Tltufar: Maria dos Remédios Leocádio Benicio
CPF: 527.098.923-91
Suplente: Maria Eliane da Silva
CPF: 035.572.793-59

4. CONSENHO ESCOLAR DA UNIDADE ESCOLAR MONSENHOR
UCHÔA
Titular: Maria do Carmo de Oliveira Silva Brito
CPF: 822.272.413-49
Suplente: Márcia Cristila Barbosa Viana
CPF: 023.500.693-97

Art. 2º • Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , 28
de julho de 2024

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org